PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.08.2015 г.  № 1250
г. Камышлов

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 12, 15 и 16 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Губернатора Свердловской области от 01.04.2015 года № 159-УГ «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа М.Н.Чухарев,
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Камышловского городского округа Сенцову Е.В.
Глава Камышловского городского округа

          М.Н.Чухарев
                                                                                          Утвержден

                                                                                          постановлением главы

                                                                                          Камышловского

                                                                                          городского округа
                                                                                          21.08.2015 г.  № 1250
Перечень

 должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Камышловского городского округа для обеспечения исполнения ее полномочий

	Высшие должности

	Первый заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Заместитель главы администрации Камышловского городского округа

	 Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Камышловского городского округа, Комитета администрации Камышловского городского округа, отделе администрации Камышловского городского округа, управлении администрации Камышловского городского округа для обеспечения исполнения их полномочий

	Главные должности
	Председатель Комитета администрации Камышловского городского округа
Начальник отдела администрации Камышловского городского округа
Начальник управления администрации Камышловского городского округа

	Ведущие должности

	Заместитель председателя комитета администрации Камышловского городского округа
Заместитель начальника управления администрации Камышловского городского округа
Начальник отдела управления администрации Камышловского городского округа

	Старшие должности
	главный специалист отдела администрации Камышловского городского округа;

главный специалист управления администрации Камышловского городского округа;

главный специалист комитета администрации Камышловского городского округа;
главный специалист администрации Камышловского городского округа;
ведущий специалист отдела администрации Камышловского городского округа;

ведущий специалист комитета администрации Камышловского городского округа;

ведущий специалист отдела управления администрации Камышловского городского округа;

ведущий специалист администрации Камышловского городского округа.

	Младшие должности
	специалист 1 категории отдела администрации Камышловского городского округа;

специалист 1 категории комитета администрации Камышловского городского округа;

специалист 1 категории отдела управления администрации Камышловского городского округа;

специалист 1 категории администрации Камышловского городского округа.

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

От        .2015 №

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Камышловского городского округа, при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы Камышловского городского округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник организационного отдела
Сенцова Е.В.

	Начальник юридического отдела Пальцева Т.М.

Постановление разослать:
Финансовое управление администрации Камышловского городского округа – 1 экз.
Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа – 1 экз.
Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа – 1 экз.

Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства – 1 экз.

Отдел архитектуры и градостроительства– 1 экз.

Отдел экономики– 1 экз.

Организационный отдел– 1 экз.

Отдел учета и отчетности – 1 экз.

Отдел гражданской обороны и пожарной безопасности– 1 экз.

Юридический отдел – 1 экз.

Главный специалист по учету и распределению жилья– 1 экз.

Главный специалист по мобилизационной работе– 1 экз.

Ведущий специалист по информационным технологиям и связи– 1 экз.

Ведущий специалист по муниципальному контролю– 1 экз.

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Власова А.Е., главный специалист организационного отдела администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-32-24

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава  Камышловского городского округа                                        М.Н. Чухарев